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	3.10.1 INFORME 
REQUISITOS HABILITANTES
CONTRATACION ELECTRONICA

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
	CODIGO DEL FORMATO
	ABS-FO-BS-046

	ELABORÓ
	VERIFICÓ
	APROBÓ
	VERSIÓN DEL FORMATO: 01
	FECHA ULTIMA ACTUALIZACION: 18 DICIEMBRE  2013

	Coordinador

 Adquisición Bienes y  Servicios-JMC
	Coordinador 
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	INFORME REQUISITOS HABILITANTES 
PROCESO No: SS14-003

	OBJETO CONTRACTUAL: 

	SUMINISTRO DE  MEDICAMENTOS ANESTESICOS PARA LA ATENCION INTEGRAL DE LOS PACIENTES QUE SERAN ATENDIDOS EN LA ESE HUEM Y REQUIRAN PROCEDIMIENTOS QUIRURGICOS DURANTE LA VIGENCIA DE 2014.


	Teniendo en cuenta el cronograma del proceso de la referencia, modalidad CONTRATACION ELECTRONICA,  con fundamento en el artículo 20 de la Resolución No. 001236 de Septiembre 13 de 2103 -Manual de Contratación, se procede a presentar informe de verificación de requisitos habilitantes. 


	VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES

	No:

PROPONENTE

EXPERIENCIA

CAPACIDAD JURIDICA

CAPACIDAD FINANCIERA

CAPACIDAD ORGANIZ.

GENERAL

ESPECIFICA

1

  AMAREY NOVA MEDICAL S.A.
 CUMPLE 
 CUMPLE 
CUMPLE  

 CUMPLE 
 CUMPLE 
2

  LIZARDO ANTONIO AMAYA DIAZ Y/O LADMEDIS 
 CUMPLE 
CUMPLE 

CUMPLE  

CUMPLE  

CUMPLE  

3
DEPROMEDICA S.A.S 
CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE 

4
JOSE EUGENIO GOMEZ CASTELLANOS Y/O DISFARMA
CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE 

CUMPLE 

5
PRODUCTOS HOSPITALARIOS S.A. PRO H S.A
CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE 

CUMPLE 

6
LUIS EDUARDO MOLINA CARREÑO Y/O DISPROFARM 
CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE 



	OBSERVACION : Teniendo en cuenta que de acuerdo al procedimiento contractual establecido para el proceso de la referencia, se informó mediante aviso publicado en la pagina web de la ESE HUEM, el nombre y/o razón social de los preseleccionados para allegar requisitos habilitantes  el día 22 de Enero de 2014 hasta las 10:00 mañana , los oferentes B BRAUN MEDICAL S.A.S., COMERCIALIZADORA Y OPERADO LOGISITICA Y FARMACEUTICA Y HOSPITALARIAS S.A.S. COLFRH S.A.S , CORPAUL, FEPARVI LTDA, LABORATORIO BLASKOV LTDA, RIDDHI PHARMA S.A.S,  no remitieron los requisitos habilitantes para ser verificados por parte de la entidad,  conforme a lo establecido en el Anuncio Publico de Contratación Electrónica del Proceso SS14-003. Por lo anterior dichos oferentes no serán habilitados para  participar en las siguientes etapas del proceso.  
San José de Cúcuta, 23   de Enero de 2014. 
JUAN ALBERTO BITAR MEJIA                                                                       LIBARDO DUARTE TOSCANO                                  Subgerente de Salud                                                                                         Líder Financiero
JUDITH MAGALY CARVAJAL C.

Coordinador GABYS o delegado
Proyecto: Paola Cornejo C
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